
     Avdelning. 242 Karlsborg        
 

Verksamhetsberättelse för SKPF avd 242 Karlsborg år 2025. 
 
Styrelsen har under året bestått av: 
Ordförande:         Lars Berggren  
Vice ordförande:  Dan-Axel Wallerman   
Kassör:                 Anders Juviken 
Sekreterare:          Roger Holmgren 
Ledamot: Ulla Wallerman 
Ersättare styrelsen:      Ellen Berggren och Håkan Karlsson 
Revisorer har varit:   Åke Andersson och Åke Nilsson.  Ersättare: Anders Ståhl 
Övriga förtroendeuppdrag har innehafts av: 
Friskvårdskommitté:  Inger Öberg och Kerstin Windelöf 
KPR-representant:         Roger Holmgren. Ersättare: Ellen Berggren 
Lotteriföreståndare:       Dan-Axel Wallerman 
Programkommitté:         Styrelsens ansvarar 
Resekommitté:               Lars Berggren, Ellen Berggren 
Studieombud:          Styrelsen 
Säkerhetsombud:   Roger Holmgren, Ersättare: Stig Gustafsson 
Konsumentombud: Margareta Holmgren, Ersättare: Lisbeth Wennerberg 
Försäkringsombud: Kerstin Hultman 
Valberedning:                 Styrelsen 
Referent: Roger Holmgren 
 
Per 31 december var vi 219 medlemmar. 
 
*************************************************************************************** 
 
 
Styrelsen har haft tio ordinarie samt konstituerande sammanträden. Samtliga sammanträden har 
protokollförts och styrelsen har varit stadgeenligt beslutsmässig vid varje möte. 
 
Avdelningens ekonomi är god. Samlokaliseringen med Karlsborg Hembygdsförening från 24-01-01 
och försäljningen av lottkiosken samt föreningsbidraget från kommunen är en orsak till detta.  
 
Under året har kommunen infört möjlighet att ansöka om ett föreningsbidrag. Ansökan täckte tiden 
2024-11-01 till 2025-10-31. SKPF har ansökt och vi tilldelades 8 343:- kr för perioden.  
 
Föreningen har varit representerade på Distriktets årsmöte den 17 mars i Uddevalla. Håkan Karlsson 
var ombud för avdelningen. 
 
Årsmötet hölls på Café Skomakaren den 12 februari och besöktes av 47 medlemmar. Kallelse till 
årsmötet, dagordning för årsmötet och verksamhetsberättelse för år 2024 hade skickats ut per post till 
alla medlemmar. 
Parentation hölls för avlidna medlemmar, en tyst minut hölls och Bibbi Stenberg läste en 
egenkomponerad dikt.  
Därefter följde sedvanliga årsmötesförhandlingar. 
  



  2(4) 
 
 
Föreningens ekonomi presenterades och revisionsberättelsen lästes upp. Styrelsen beviljades 
ansvarsfrihet för 2024.  
 
När årsmötet avslutats serverades en god tårtbit med kaka och kaffe. 
Efter fikat tog Henrik Strömberg från Lidköping vid och trakterade årsmötet med gitarrspel och sång. 
 
Avtackningar: 
Gunnel Olsson för hennes förtjänstfulla insats som Sångledare sedan 2018. 
 
Dan-Axel och Ulla Wallerman för deras förtjänstfulla insatser som ansvariga prisanskaffare till 
kanallotteriet under minst 10 år fram till 2017. 
 
Margareta och Roger Holmgren för deras förtjänstfulla insatser som prisanskaffare till kanallotteriet 
från 2018. 
 
En vacker blomsterbukett överlämnades till var och en samt de honorerades av mötesdeltagarna med 
varma applåder. 
 
Medlemsmöten. 
Sju medlemsmöten har hållits på Weras där information och underhållning varierat. Information från 
styrelsen, säkerhetsansvarige, KPR, konsumentfrågor mm. Pausgympa har under ledning av Inga 
Fritzon alternativt Marita Käll Karlsson har hållits i de flesta fall och medlemslotterier ordnats. Vi har 
börjat med ett ”entrélotteri” där de som är betalande deltagit med ett nummer och därefter har ett pris 
dragits. Priser till dessa har ombesörjts av Ulla och Dan-Axel Wallerman samt kassören. 
 
Vid mötet 17 mars ordnades bingo med Inga Fritzon som utropare. 
 
Vid månadsmötet i 16 april leddes mötet av Roger Holmgren. 
Håkan Karlsson informerade om en aktivitet Torpet lantbruk den 11 juni. Informerades även om 
pågående cirklar och stavgång. Eva Erikson höll ett föredrag/information om ” Hållbar miljö och ett 
annat sätt att tänka”. 
 
Vid mötet 21 maj meddelade ordf. om sommarfesten för distriktet i Lidköping 28/8 och inbjudan till 
konsert i Vara ” Från Broadway” 13/9. 
Efter fikat var det dags för Stickan Carlsson från Skövde att underhålla om ämnet Elvis Presley och 
dennes liv och musik.  
Bibbi Stenberg läste en egenkomponerad dikt ”Bak och Fram”. 
 
Vid mötet i 17 september som tillika var ett s.k. höstmöte enligt stadgarna beslöts att 
medlemsavgiften för 2026 skulle vara oförändrad 240 kr. Verksamhetsplanen för 2026 fastställdes. 
När fikat avnjutits underhöll Kenneth Holmström från Vara. Ett mycket uppskattat framträdande, 
bestående av underhållande berättelser varvat med sång och musik. 
 
Vid månadsmötet i 15 oktober spelade vi bingo med priser besående av presentkort från ICA 
Karlsborg. Inga Fritzon var återigen utropare.  
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Vid mötet den 19 november höll Marita Käll Karlsson ett föredrag ”Hjälpmedel, teknik och 
människa i samspel”. Säkerhetsombudet Roger Holmgren tog upp aktuellt om bedrägerier som många 
äldre blir utsatta för. Han delade ut en skrivelse en skrivelse till medlemmarna, om råd hur man ska 
agera vid olika misstänkta bedrägeriförsök och allmän information om olika sorters bedrägerier. 
Bibbi Stenberg läste upp en egen dikt om "Hösttankar". 
 
Månadsmötet den 10 december avhölls i julens anda.  
Ordf. Lars Berggren hälsade alla välkomna till mötet, och informerade om föreningens aktiviteter. 
Därpå berättade Roger Holmgren om vad som tagits upp på senaste sammanträdet i Kommunens 
pensionärsråd.  
Anders Juviken redovisade föreningens ekonomi och nästa års simning på Moliden. 
Nästa punkt på programmet var att en god jultallrik med dricka, kaffe och kaka, serverades 
medlemmarna. 
Efter detta underhöll Johnny Lätt från Fagersanna medryckande med sång och musik. 
Kerstin Pihlemark, Marita Käll Karlsson och Bibbi Stenberg läste sedan varsin dikt varav Bibbis var 
egenkomponerad. 
 
Studiecirklar, utbildning och informationer 
Läsecirkeln under Bibbi Stenbergs ledning pågick under våren och hösten. 
 
Håkan Karlsson var ansvarig var ansvarig för aktiviteterna lantbruket Torpet i Brevik den 11/6 och 
besök på fästningsmuseet den 22/10. Båda aktiviteterna var mycket uppskattade och välbesökta. 
 
Kerstin har varit vår kontaktperson mot kommunens informationsskrift "Seniorbladet". 
 
Friskvård.  
En friskvårdsdag arrangerades sedvanligt den 6 augusti vid FJS platsen vid Vätterns strand. 30 
medlemmar hade mött upp för tävlingar, poängpromenader mm. Efter tävlandet bjöd föreningen på 
grillad korv och fika. 
Vid distriktets sommarfest den 28 augusti i Lidköping hade 12 medlemmar från avdelningen mött upp 
för transport via bilar till Folkets Park i Lidköping. Från distriktet hade c:a 600 medlemmar infunnit 
sig. 
 
Aktiviteter. 
Aktiviteten "stavgång" har pågått onsdagar under våren och hösten. Samling sker i föreningslokalen 
på Kärleksstigen kl 10. 
 
Motionssimningen i simhallen på Moliden har pågått måndagar kl 14 -15 under våren och hösten. 
Aktiviteten hålls tillsammans med PRO och SPF varje måndag och är kostnadsfri för våra 
medlemmar. Ledare är Anders Juviken. 
 
Föreningen klädde och reste traditionsenligt midsommarstången på Haganäset den 18 juni för 25:e 
gången. 17 medlemmar deltog. 
 
KPR, Kommunala Pensionärsrådet.  
Under året har fyra möten hållits där våra representanter deltog. Inför varje KPR möte har 
förberedande möten hållits för att samordna mellan Karlsborgs tre pensionärsorganisationer. Vår 
Roger har fortlöpande informerat medlemmarna vid våra månadsmöten. 
 
  




